
 1/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Štecová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana nasazených sil a prostředků v zahraničních 

vojenských a humanitárních misích 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Michaela Štecová zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 121 stran textu doplněného 26 grafy, 8 obrázky, 25 tabulkami, 4 schématy  

a 7 přílohami. Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. 

Právní normy zmíněné v práci jsou aktuální. Při zpracování práce vycházela ze studia 

širokého spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při zpracování  

se studentka nevyhnula formálním chybám. Použity různé fonty písma (str. 18, ř. 10, 11),  

ve vyhodnocení použity tři různé typy grafů, nedokončena věta (myšlenka) na str. 105: „sice 

prokázali vědomost“ (čeho???). Vytýčené cíle byly splněny. V intencích příslušného 

ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předložené práce s výsledkem: 

nejvyšší míra podobnosti 0 % – práce není plagiát. Celkově je možno práci hodnotit jako 

výbornou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.    

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Nemám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: výborně (A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

       

 

 

 

 

   

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


